UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        / SKHĐT-HTĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đắk Lắk, ngày      tháng 10 năm 2024

V/v thực hiện báo cáo giám sát,

đánh giá thực hiện đầu tư trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi: …………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh về

việc Giám sát và đánh giá các dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh năm 2024; trong đó,

UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thành lập Đoàn giám sát, đánh giá đầu tư

để thực hiện giám sát đánh giá đầu tư các dự án ngoài ngân sách trên địa bàn tỉnh.

Để có cơ sở thành lập Đoàn giám sát, đánh giá nêu trên, Sở Kế hoạch và

Đầu tư đề nghị Nhà đầu tư thực hiện các nội dung như sau:

1. Lập và gửi Báo cáo giám sát, đánh giá thực hiện đầu tư theo Mẫu số 13

được ban hành kèm theo Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 30/6/2023 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư (có đính kèm theo). Để thuận tiện trong quá trình triển

khai thực hiện, đề nghị Nhà đầu tư cung cấp thông tin đầu mối liên hệ (tên, chức

danh, số điện thoại) tại Báo cáo giám sát, đánh giá thực hiện đầu tư.

2. Tự nhận xét, đánh giá đối với từng nội dung kiểm tra (Phụ lục 1 kèm theo).

3. Phô tô gửi kèm các tài liệu có liên quan theo nội dung kiểm tra (Phụ lục

2 kèm theo).

Báo cáo và các tài liệu có liên quan gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư (qua

Phòng Hợp tác đầu tư) trước ngày 08/11/2024.

Nhận được Công văn này, đề nghị Nhà đầu tư quan tâm, thực hiện. Các

thông tin cần thiết được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Kế hoạch và

Đầu tư Đắk Lắk, địa chỉ: https://skhdt.daklak.gov.vn (Mục Thông báo) hoặc liên

hệ ông Nguyễn Duy Lai – Phó trưởng Phòng Hợp tác đầu tư, điện thoại:

0989.604.155./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Phòng TTXTĐT (p/h);
- Cổng TTĐT (đăng tải);
- Lưu: VT, HTĐT(K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Phúc<phucnh@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:40:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:40:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T14:40:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!